Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка - детский сад № 28

ПРИКАЗ

от« 27 » февраля 2017г. № 2 4

О подготовке к проведению независимой оценки качества образовательной
деятельности

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента РФ от 07 мая
2012года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики», постановления Правительства РФ от 30.03.2013 № 286 «О формировании
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги», Федерального закона РФ от 21 июля 2014г. № 256-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,
социального обслуживания, охраны здоровья и образования», на основании приказа
Комитета администрации г. Яровое по образованию от 09.02.2017г № 32 «О подготовке
к проведению независимой оценки качества образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по подготовке к проведению независимой оценки
качества образовательной деятельности (НОК ОД) в МБДОУ ЦРР - д/с № 28.

2. Ответственность за подготовку и проведение НОК ОД возлагаю на себя.
3. Утвердить состав рабочей группы в составе:

№ ФИО Должность
1 Лобач Елена Васильевна заведующий
2 Удовченко Татьяна Анатольевна старший воспитатель
3 Бирюкова Наталья Ивановна воспитатель
4 Цвяхина Светлана Владимировна педагог-психолог

4. Утвердить План мероприятий по подготовке к проведению независимой
оценки качества образовательной деятельности в МБДОУ ЦРР - д/с № 28 в
2017г (Приложение 1)

5. Делопроизводителю Т.П. Семиренко разместить информацию о НОК ОД на
официальном сайте учреждения.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 28